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Fed’in sert mesajları ve piyasalar… 

Küresel piyasalarda ana gündem maddesi Fed’in faiz kararı oldu. Politika faizi beklentilere paralel olarak sabit bırakılsa 

da geleceğe yönelik verilen sert mesajlar endekslerde baskıya neden oldu. ABD 2 yıllık ve 10 yıllık tahvil getirileri ise 

gelişmelere bağlı olarak yükseldi. Şimdilik piyasalar için enflasyon verisi her zamankinden daha önem arz ediyor. Çünkü 

piyasa artık jeopolitik gelişmeleri bir kenara bıraktı ve merkez bankalarına yönelmiş durumda. Yatırımcılar artık bu yıl 

faiz artırımı ihtimalini çok daha yüksek görüyor. WSJ’de yer alan bir yazıya göre CME Group verilerinde eylül ayına 

kadar faiz artırımı olasılığı %64’e yükseldi; bu oran dünkü toplantı öncesinde yaklaşık %29 seviyesindeydi. Bu durum 

aslında hala bir artırım olasılığı olduğunu gösteriyor ancak ABD Teknoloji endeksleri bu durumu pek aldırmadan 

toparlanma çabası içerisine girdi. Çip üreticileri ve yapay zeka yatırımları için ürün tedariği sağlayabilecek şirketler ön 

plana çıkıyor. Diğer taraftan SpaceX geçtiğimiz gün yükseliş serisini bozdu ancak yine az da olsa yukarı yönlü bir eğilim 

var. Genel olarak balon tartışmaları kendisini hissettirmese de hala yatırımcıların aklının bir köşesinde yer alıyor. Eğer 

yeniden bir yükseliş trendi yaşanacaksa, şirket haberleri ve finansal sonuçlarla birlikte yeniden başlayabilir çünkü 

makro tarafta bir süre daha merkez bankalarının temkinli duruşu devam edecek gibi görünüyor. 

Jeopolitik cepheye biraz değinecek olursak sakin bir seyir var.  Piyasalar yarın imzalanacak olan ABD-İran anlaşmasına 

odaklanmış durumda. Anlaşmadan sonraki 60 günlük süreç oldukça önemli olacaktır. Yine WSJ’nin bir haberine göre 

bu anlaşma İran’ın petrol satışlarının önünü açıyor. Yarın eğer bir sürpriz yaşanmazsa piyasalar 60 günlük sürece ve 

merkez bankalarına odaklanacaktır. Bundan sonrası için jeopolitik riskler biraz daha duruluyor olsa da yatırımcılar belki 

de farklı jeopolitik gelişmelere odaklanacak. 

Nasdaq: Nasdaq endeksinde yaşanan geri çekilmenin ardından bir toparlanma çabası içerisine girildiğini görüyoruz. 

Yatırımcılar savaş boyunca yaptığı şeyi yapmaya yani yapay zekaya odaklanamaya devam ediyor. Teknik olarak, 3.500 

ve 3.750 seviyeleri direnç olarak takip edilebilir. Ancak 30.980 seviyesi aşılmadan ivmenin hız kazanmasını 

beklemiyoruz. Aşağı yönlü hareketlerde 30.300 ve 30.000 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.  

S&P: S&P endeksinde 7.470 seviyesi destek konumunda yer alıyor. Şimdilik bir toparlanma çabası içerisinde 

olunduğunu söyleyebiliriz ancak 7.595 ve 7.650 seviyeleri sırasıyla aşılmadan yukarı yönlü hareketler sınırlı kalacaktır. 

7.470 seviyesinin altında fiyatlamalarda ise zayıf görünümün baskın olmasını bekleriz. 

Dow Jones: Fed’in geleceğe yönelik sert mesajlarının ardından geri çekilen endeks toparlanma çabası içerisinde ancak 

görünümün çok güçlü olduğunu söyleyemeyiz. 52290 seviyesi direnç konumunda yer alıyor. Bu seviyenin üzerinde 

fiyatlamalarda 52740 seviyesi hedeflenebilir. Aşağı yönlü hareketlerde ise temkinli olmakta fayda var. 51830 ve 51445 

seviyeleri sırasıyla destek olarak takip edilebilir. Şimdilik 52290 seviyesinin üzerinde kapanışlar gerçekleşmediği 

takdirde yukarı yönlü hareketler sınırlı kalabilir gibi görünüyor.  

DAX: DAX’ta yukarı yönlü eğilim devam ediyor ancak merkez bankalarının seyri baskı oluşturuyor. 25.250 ve 25.640 

seviyeleri sırasıyla direnç olarak takip edilebilir. 25.640 seviyesinin üzerinde güçlü fiyatlamalar yaşanmasını bekleriz. 

Aşağı yönlü hareketlerde 24.800 bandı destek konumunda yer alıyor. Şimdilik 25.640 bandı aşılmadığı takdirde temkinli 

pozisyonlarda fayda olduğunu düşünüyoruz. 
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kar eden müşteri oranı %24, zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi 

olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


